

N269/23-AEE.
Электроснабжение дома
охранника кладбища
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 175 634,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (П27 на стойке CB95-2)	buc	12,00	3 151,58 141,66	37 819,01 1 699,97
2	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (УП21 на стойке CB105-5)	buc	1,00	4 651,58 141,66	4 651,58 141,66
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (K21 на стойке CB105-5)	buc	1,00	4 651,58 141,66	4 651,58 141,66
4	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (A21 на стойке CB105-5)	buc	1,00	4 651,58 141,66	4 651,58 141,66
5	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (УА23 на стойке CB105-5)	buc	2,00	9 483,93 294,51	18 967,86 589,02
6		Piese de fixare din otel X89 (2 buc)	kg	21,20	22,00 0,00	466,40 0,00
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a	buc	19,00	196,40 16,40	3 731,66 311,66

1	2	3	4	5	6	7
		sustinerilor din beton armat cu un singur picior				
8	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (1x25+1x35mm2)	1000 m	0,588	7 613,79 2 432,07	4 476,91 1 430,06
9		Conductor 1x25+1x35mm2	m	625,00	20,80 0,00	13 000,00 0,00
10		Banda metalica 20x0,7 mm F 2007	m	62,00	9,00 0,00	558,00 0,00
11		Agrafa A 200	buc	62,00	2,00 0,00	124,00 0,00
12		Suspendare intermediara ES 1500	buc	17,00	62,00 0,00	1 054,00 0,00
13		Consola de ancoraj CA-2000	buc	8,00	32,00 0,00	256,00 0,00
14		Clenra de intindere PA 1000	buc	11,00	51,00 0,00	561,00 0,00
15		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	2,00	28,00 0,00	56,00 0,00
16		Clema CDR/CN	buc	19,00	22,00 0,00	418,00 0,00
17		Clema PS-1-1	buc	24,00	25,00 0,00	600,00 0,00
18		Curea p/u cablu la d=45mm, CSB 180	buc	38,00	1,75 0,00	66,50 0,00
19	33-04-013-1	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 1 conductor in bransament	buc	1,00	172,87 64,87	172,87 64,87
20	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,25	44,40 44,40	99,91 99,91
21	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,25	11,60 11,60	26,10 26,10

1	2	3	4	5	6	7
22	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	2,25	705,97 328,73	1 588,44 739,64
23	RpEL15A	Curatirea arborilor la liniile electrice aeriene	buc	90,00	50,70 50,70	4 563,07 4 563,07
		<i>Total</i>	lei			102 560,47
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 387,83
		<i>Transport</i>	7 %			5 277,16
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			15 982,70
		<i>Total</i>				126 208,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			7 572,49
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				133 780,65 9 949,28
		2. Capitolul 2. Montarea				
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,06	4 477,50 1 292,33	268,65 77,54
25	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m	0,04	4 474,50 1 332,75	178,98 53,31
26		Furtun metalic P3-IQII-50	m	4,00	30,00 0,00	120,00 0,00
27		Furtun metalic P3-IQII-32	m	6,00	19,00 0,00	114,00 0,00
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,10	1 044,30 462,30	104,43 46,23
29	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,04	2 661,00 550,00	106,44 22,00
30	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,02	1 312,50 652,50	26,25 13,05
31	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,05	3 497,20 641,20	174,86 32,06
32		Cablu tip ABBГ3x10mm2	m	16,00	12,00 0,00	192,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
33		Cablu din otel zincat d-6mm	m	7,00	10,00 0,00	70,00 0,00
34	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	65,52 51,08	131,03 102,15
35		Manson 1ПКВТ-10/25	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
36	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,002	26 185,00 2 235,00	52,37 4,47
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	2,00	220,46 88,36	440,91 176,71
38	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	18,48 12,68	18,48 12,68
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00	43,22 41,75	259,32 250,52
40	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (diametru 16mm, l-5m)	10 buc	0,60	2 273,22 308,80	1 363,93 185,28
41	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (diametru 16mm, l-3m)	10 buc	0,30	1 939,60 309,43	581,88 92,83
42	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	0,075	3 693,87 705,87	277,04 52,94
43	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,03	4 097,67 708,33	122,93 21,25
44		Conductor de legare la pamint (3П6)	m	10,25	35,00 0,00	358,75 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 062,25
		<i>Fondul social</i>	24 %			274,32
		<i>Transport</i>	7 %			279,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			868,70
		<i>Total</i>				7 484,55
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			449,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2. Montarea Inclusiv salariu				7 933,63 1 143,02
		3. Capitolul 3. Utilaj				
45		Dulap de evidenta BZUM DDE- 1tip 1 40A	buc	1,00	800,00 0,00	800,00 0,00
46		Tablou electric aplicat cu 18 module	buc	1,00	375,00 0,00	375,00 0,00
47		Contor monofazat AMS R18 OA1TDI	buc	1,00	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
48		Intreruptor automat BA47 - 29/1P/20 B	buc	1,00	27,00 0,00	27,00 0,00
49		Intreruptor automat BA47 - 29/1P/16 B	buc	2,00	27,00 0,00	54,00 0,00
50		Intreruptor automat BA47 - 29/1P/6 B	buc	1,00	27,00 0,00	27,00 0,00
51		Intreruptor diferential BД- 63/2P/25 A	buc	1,00	210,00 0,00	210,00 0,00
52		Discarcator OΠC1 C 2P	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 593,00
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,2 %			55,12
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				4 648,12

		Total	lei	146 362,40
		TVA	20 %	29 272,48
		Total deviz: Inclusiv salariu	175 634,88 11 092,30	

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Электроснабжение дома охранника кладбища

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 175 634,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	151,92	37,28	5 663,58
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	122,40	37,28	4 563,07
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,22	37,28	865,65
		Total manopera				11 092,30

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,34	6,00	2,04
2.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,01	20 000,00	200,00
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,07	20 000,00	1 400,00
4.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	20 000,00	0,00
5.	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,01	160,00	1,60
6.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	1,07	55,00	58,85
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,37	25,00	9,25
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,42	14,00	47,88
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,42	12,00	41,04
10.	101937316	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	3,00	24,00	72,00
11.	1019852	Vopsea	kg	0,10	40,00	4,00
12.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,00	15,00	15,00
13.	1039163	Mansoane tensionate	buc	0,40	20,00	8,00
14.	10689	Piese de fixare din otel X89 (2 buc)	kg	21,20	22,00	466,40
15.	109125135	Conductor 1x25+1x35mm2	m	625,00	20,80	13 000,00
16.	110-9126	Placi metalice	buc	1,70	100,00	170,00
17.	1102007	Banda metalica 20x0,7 mm F 2007	m	62,00	9,00	558,00
18.	1110200	Agrafa A 200	buc	62,00	2,00	124,00
19.	1121500	Suspendare intermediara ES 1500	buc	17,00	62,00	1 054,00
20.	1132000	Consola de ancoraj CA-2000	buc	8,00	32,00	256,00
21.	1141000	Clenra de intindere PA 1000	buc	11,00	51,00	561,00
22.	115295	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	2,00	28,00	56,00
23.	1160200	Clema CDR/CN	buc	19,00	22,00	418,00
24.	117011	Clema PS-1-1	buc	24,00	25,00	600,00
25.	118180	Curea p/u cablu la d=45mm, CSB 180	buc	38,00	1,75	66,50
26.	126032	Furtun metalic P3-IPI-32	m	6,00	19,00	114,00
27.	126050	Furtun metalic P3-IPI-50	m	4,00	30,00	120,00
28.	132310	Cablu tip ABBГ3x10mm2	m	16,00	12,00	192,00
29.	133006	Cablu din otel zincat d-6mm	m	7,00	10,00	70,00
30.	13501025	Manson 1PKBT-10/25	buc	2,00	550,00	1 100,00

31.	14436	Conductor de legare la pamint (3П6)	m	10,25	35,00	358,75
32.	145040	Dulap de evidenta BZUM DDE-1tip 1 40A	buc	1,00	800,00	800,00
33.	146018	Tablou electric aplicat cu 18 module	buc	1,00	375,00	375,00
34.	147018	Contor monofazat AMS R18 OA1TDI	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
35.	148106	Intreruptor automat BA47 -29/1P/6 B	buc	1,00	27,00	27,00
36.	148116	Intreruptor automat BA47 -29/1P/16 B	buc	2,00	27,00	54,00
37.	148120	Intreruptor automat BA47 -29/1P/20 B	buc	1,00	27,00	27,00
38.	148225	Intreruptor diferential ВД-63/2P/25 A	buc	1,00	210,00	210,00
39.	152012	Disarcator ОПС1 C 2P	buc	1,00	100,00	100,00
40.	201940811	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	kg	2,00	22,00	44,00
41.	446-20111055	Sustineri pentru stilpi УП21 на стойке CB105-5	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
42.	446-201110552	Sustineri pentru stilpi K21 на стойке CB105-5	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
43.	446-201110553	Sustineri pentru stilpi A21 на стойке CB105-5	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
44.	446-201110554	Sustineri pentru stilpi УА23 на стойке CB105-5	buc	4,00	4 000,00	16 000,00
45.	446-2011952	Sustineri pentru stilpi П27 на стойке CB95-2	buc	12,00	2 500,00	30 000,00
46.	5009031	Scoabe	10 buc	2,54	22,00	55,88
47.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,41	20,00	8,20
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,00	14,00	14,00
49.	5009070	Racordari	10 buc	0,10	20,00	2,00
50.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,50	40,00	20,00
51.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,40	15,00	6,00
52.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	20,00	0,40
53.	5009825	Cercel	buc	0,40	18,00	7,20
54.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,07	40,00	2,80
55.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	1,70	33,00	56,10
56.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,36	33,00	11,88
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	50,00	5,00
Total materiale de constructii						83 970,77

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	4,56	150,00	684,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	4,56	200,00	912,00
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,41	400,00	164,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,56	400,00	1 824,00
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,66	55,00	36,30
6.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	5,74	55,00	315,70
7.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,66	55,00	36,30
8.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	7,03	55,00	386,65
9.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,63	150,00	94,50
10.	031002	Autohidroascensor	h-ut	14,35	150,00	2 152,50
11.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,85	150,00	127,50

12.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,85	70,00	409,50
13.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,44	100,00	44,00
14.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,44	50,00	22,00
15.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	15,42	600,00	9 252,00
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	21,22	40,00	848,80
17.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,46	35,00	16,10
18.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,48	400,00	192,00
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,74	150,00	561,00
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,41	180,00	73,80
		Total utilaje de constructii				18 152,65

Total	lei	146 362,40
TVA	20 %	29 272,48

Total deviz: 175 634,88

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect N269/23-AEE. Электроснабжение дома охранника кладбища **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (П27 на стойке СВ95-2)	buc			3 151,58 141,66
	1	Muncitor	h-om	3,80	37,28	141,66
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	100,00	10,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	6,00	0,12
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	33,00	3,30
	446-2011952	Sustineri pentru stilpi П27 на стойке СВ95-2	buc	1,00	2 500,00	2 500,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	600,00	468,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	150,00	28,50
		Total	lei			37 819,01
2	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (УП21 на стойке СВ105-5)	buc			4 651,58 141,66
	1	Muncitor	h-om	3,80	37,28	141,66
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	100,00	10,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	6,00	0,12
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	33,00	3,30
	446-20111055	Sustineri pentru stilpi УП21 на стойке СВ105-5	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	600,00	468,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	150,00	28,50
		Total	lei			4 651,58
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (K21 на стойке СВ105-5)	buc			4 651,58 141,66
	1	Muncitor	h-om	3,80	37,28	141,66
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	100,00	10,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	6,00	0,12
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	33,00	3,30
	446-201110552	Sustineri pentru stilpi K21 на стойке СВ105-5	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	600,00	468,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	150,00	28,50
		Total	lei			4 651,58
4	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un suport (A21 на стойке СВ105-5)	buc			4 651,58 141,66
	1	Muncitor	h-om	3,80	37,28	141,66
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	100,00	10,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	6,00	0,12
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	33,00	3,30
	446-201110553	Sustineri pentru stilpi A21 на стойке СВ105-5	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	0,78	600,00	468,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,19	150,00	28,50
		Total	lei			4 651,58
5	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (УА23 на стойке СВ105-5)	buc			9 483,93 294,51
	1	Muncitor	h-om	7,90	37,28	294,51
	110-9126	Placi metalice	buc	0,10	100,00	10,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,02	6,00	0,12
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,10	33,00	3,30
	446-201110554	Sustineri pentru stilpi УА23 на стойке СВ105-5	buc	2,00	4 000,00	8 000,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	1,86	600,00	1 116,00

1	2	3	4	5	6	7
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,40	150,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			18 967,86
6		Piese de fixare din otel X89 (2 buc)	kg			22,00
						0,00
	10689	Piese de fixare din otel X89 (2 buc)	kg	1,00	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			466,40
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			196,40
						16,40
	1	Muncitor	h-om	0,44	37,28	16,40
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,24	150,00	36,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,24	200,00	48,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	400,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			3 731,66
8	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (1x25+1x35mm2)	1000 m			7 613,79
						2 432,07
	1	Muncitor	h-om	65,24	37,28	2 432,07
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,82	400,00	326,53
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,76	55,00	536,90
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,95	55,00	657,57
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,41	150,00	3 660,71
		<i>Total</i>	lei			4 476,91
9		Conductor 1x25+1x35mm2	m			20,80
						0,00
	109125135	Conductor 1x25+1x35mm2	m	1,00	20,80	20,80
		<i>Total</i>	lei			13 000,00
10		Banda metalica 20x0,7 mm F 2007	m			9,00
						0,00
	1102007	Banda metalica 20x0,7 mm F 2007	m	1,00	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			558,00
11		Agrafa A 200	buc			2,00
						0,00
	1110200	Agrafa A 200	buc	1,00	2,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			124,00
12		Suspendare intermediara ES 1500	buc			62,00
						0,00
	1121500	Suspendare intermediara ES 1500	buc	1,00	62,00	62,00
		<i>Total</i>	lei			1 054,00
13		Consola de ancoraj CA-2000	buc			32,00
						0,00
	1132000	Consola de ancoraj CA-2000	buc	1,00	32,00	32,00
		<i>Total</i>	lei			256,00
14		Clenra de intindere PA 1000	buc			51,00
						0,00
	1141000	Clenra de intindere PA 1000	buc	1,00	51,00	51,00
		<i>Total</i>	lei			561,00
15		Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc			28,00
						0,00
	115295	Clema de bransament cu perforarea izolatiei P2X-95	buc	1,00	28,00	28,00
		<i>Total</i>	lei			56,00
16		Clema CDR/CN	buc			22,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1160200	Clema CDR/CN	buc	1,00	22,00	22,00
		Total	lei			418,00
17		Clema PS-1-1	buc			25,00
						0,00
	117011	Clema PS-1-1	buc	1,00	25,00	25,00
		Total	lei			600,00
18		Curea p/u cablu la d=45mm, CSB 180	buc			1,75
						0,00
	118180	Curea p/u cablu la d=45mm, CSB 180	buc	1,00	1,75	1,75
		Total	lei			66,50
19	33-04-013-1	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 1 conductor in bransament	buc			172,87
						64,87
	1	Muncitor	h-om	1,74	37,28	64,87
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,63	150,00	94,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,09	150,00	13,50
		Total	lei			172,87
20	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			44,40
						44,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	37,28	44,40
		Total	lei			99,91
21	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			11,60
						11,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	37,28	11,60
		Total	lei			26,10
22	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			705,97
						328,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	37,28	328,73
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,43	40,00	377,24
		Total	lei			1 588,44
23	RpEL15A	Curatirea arborilor la liniile electrice aeriene	buc			50,70
						50,70
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,36	37,28	50,70
		Total	lei			4 563,07
		2. Capitolul 2. Montarea				
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4 477,50
						1 292,33
	1	Muncitor	h-om	34,70	37,28	1 292,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	55,00	55,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	14,00	305,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	12,00	262,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	15,00	150,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	22,00	550,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	14,00	140,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	20,00	20,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,00	40,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	400,00	66,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	70,00	1 248,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	35,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	180,00	30,00
		Total	lei			268,65
25	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m			4 474,50

1	2	3	4	5	6	7
						1 332,75
	1	Muncitor	h-om	35,80	37,28	1 332,75
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	55,00	55,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	14,00	304,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	12,00	261,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	15,00	150,00
	5009031	Scoabe	10 buc	20,00	22,00	440,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	14,00	140,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	20,00	20,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIG-C-50"	buc	5,00	40,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	400,00	100,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	70,00	1 260,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,64	35,00	166,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	180,00	45,00
		Total	lei			178,98
26		Furtun metalic P3-IIG-50	m			30,00
						0,00
	126050	Furtun metalic P3-IIG-50	m	1,00	30,00	30,00
		Total	lei			120,00
27		Furtun metalic P3-IIG-32	m			19,00
						0,00
	126032	Furtun metalic P3-IIG-32	m	1,00	19,00	19,00
		Total	lei			114,00
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 044,30
						462,30
	1	Muncitor	h-om	12,40	37,28	462,30
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	400,00	160,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	55,00	165,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	55,00	165,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	180,00	72,00
		Total	lei			104,43
29	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu clemene aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			2 661,00
						550,00
	1	Muncitor	h-om	14,70	37,28	550,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,80	14,00	346,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,80	12,00	297,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,20	20,00	205,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	40,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,24	400,00	100,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,48	55,00	192,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,48	55,00	192,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,64	150,00	712,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,24	180,00	45,00
		Total	lei			106,44
30	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 312,50
						652,50
	1	Muncitor	h-om	17,60	37,28	652,50
	5009031	Scoabe	10 buc	10,20	22,00	220,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,25	40,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,25	400,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,18	55,00	220,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,18	55,00	220,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,25	180,00	0,00
		Total	lei			26,25
31	08-02-149-1	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 497,20
						641,20
	1	Muncitor	h-om	17,10	37,28	641,20

1	2	3	4	5	6	7
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,21	160,00	32,00
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,00	20,00	160,00
	5009825	Cercel	buc	8,00	18,00	144,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	400,00	160,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,75	55,00	154,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,75	55,00	154,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,30	150,00	1 980,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	180,00	72,00
		Total	lei			174,86
32		Cablu tip ABBF3x10mm2	m			12,00
						0,00
	132310	Cablu tip ABBF3x10mm2	m	1,00	12,00	12,00
		Total	lei			192,00
33		Cablu din otel zincat d-6mm	m			10,00
						0,00
	133006	Cablu din otel zincat d-6mm	m	1,00	10,00	10,00
		Total	lei			70,00
34	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			65,52
						51,08
	1	Muncitor	h-om	1,37	37,28	51,08
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,01	20,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	50,00	2,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,18	33,00	5,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	180,00	1,80
		Total	lei			131,03
35		Manson 1IKBT-10/25	buc			550,00
						0,00
	13501025	Manson 1IKBT-10/25	buc	1,00	550,00	550,00
		Total	lei			1 100,00
36	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			26 185,00
						2 235,00
	1	Muncitor	h-om	62,20	37,28	2 235,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	55,00	275,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	25,00	625,00
	201940811	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	kg	1 000,00	22,00	22 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,74	400,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,10	70,00	1 050,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,74	180,00	0,00
		Total	lei			52,37
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			220,46
						88,36
	1	Muncitor	h-om	2,37	37,28	88,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,02	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	70,00	49,70
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	100,00	22,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	50,00	11,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	180,00	12,60
		Total	lei			440,91

1	2	3	4	5	6	7
38	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			18,48
						12,68
	1	Muncitor	h-om	0,34	37,28	12,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	180,00	1,80
		Total	lei			18,48
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			43,22
						41,75
	1	Muncitor	h-om	1,12	37,28	41,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	400,00	0,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	180,00	0,30
		Total	lei			259,32
40	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (diametru 16mm, l-5m)	10 buc			2 273,22
						308,80
	1	Muncitor	h-om	8,29	37,28	308,80
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	20 000,00	1 666,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	55,00	43,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	53,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	70,00	177,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	180,00	24,00
		Total	lei			1 363,93
41	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (diametru 16mm, l-3m)	10 buc			1 939,60
						309,43
	1	Muncitor	h-om	8,29	37,28	309,43
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	20 000,00	1 333,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	55,00	42,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	53,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	70,00	177,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	180,00	24,00
		Total	lei			581,88
42	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m			3 693,87
						705,87
	1	Muncitor	h-om	19,00	37,28	705,87
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,092	20 000,00	2 666,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,60	55,00	29,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	400,00	53,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	70,00	214,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	180,00	24,00
		Total	lei			277,04
43	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			4 097,67
						708,33
	1	Muncitor	h-om	19,00	37,28	708,33
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	20 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,55	55,00	36,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,20	14,00	116,67
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,20	12,00	100,00
	101937316	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	100,00	24,00	2 400,00
	1019852	Vopsea	kg	2,00	40,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,50	22,00	29,33
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,40	15,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,19	400,00	133,33

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,36	70,00	233,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,19	180,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			122,93
44		Conductor de legare la pamint (3Π6)	m			35,00
						0,00
	14436	Conductor de legare la pamint (3Π6)	m	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			358,75
		3. Capitolul 3. Utilaj				
45		Dulap de evidenta BZUM DDE-1tip 1 40A	buc			800,00
						0,00
	145040	Dulap de evidenta BZUM DDE-1tip 1 40A	buc	1,00	800,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
46		Tablou electric aplicat cu 18 module	buc			375,00
						0,00
	146018	Tablou electric aplicat cu 18 module	buc	1,00	375,00	375,00
		<i>Total</i>	lei			375,00
47		Contor monofazat AMS R18 OA1TDI	buc			3 000,00
						0,00
	147018	Contor monofazat AMS R18 OA1TDI	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			3 000,00
48		Intreruptor automat BA47 -29/1P/20 B	buc			27,00
						0,00
	148120	Intreruptor automat BA47 -29/1P/20 B	buc	1,00	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			27,00
49		Intreruptor automat BA47 -29/1P/16 B	buc			27,00
						0,00
	148116	Intreruptor automat BA47 -29/1P/16 B	buc	1,00	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			54,00
50		Intreruptor automat BA47 -29/1P/6 B	buc			27,00
						0,00
	148106	Intreruptor automat BA47 -29/1P/6 B	buc	1,00	27,00	27,00
		<i>Total</i>	lei			27,00
51		Intreruptor diferential BД-63/2P/25 A	buc			210,00
						0,00
	148225	Intreruptor diferential BД-63/2P/25 A	buc	1,00	210,00	210,00
		<i>Total</i>	lei			210,00
52		Discarcator OΠC1 C 2P	buc			100,00
						0,00
	152012	Discarcator OΠC1 C 2P	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			100,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.